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Καλούνται για εγγραφή από 25 έως 29 Ιανουαρίου 2016 και ώρες 10.00-11.00  π. μ. 

οι επιτυχόντες στις κατατακτήριες εξετάσεις του παρακάτω πίνακα ο οποίος επικυρώθηκε 

από τη Συνέλευση  του Τμήματος αριθ. 556/22-1-2016. 

  

Δικαιολογητικά εγγραφών: 

 Φωτοτυπία απολυτηρίου λυκείου 

 Φωτοτυπία αστυνομικής ταυτότητος και την ταυτότητα  
 

 Οι επιτυχόντες των κατατακτηρίων εξετάσεων που επιθυμούν την αναγνώριση 

μαθημάτων από την σχολή προέλευσής τους, θα πρέπει να υποβάλλουν στη 

Γραμματεία του Τμήματος αίτηση η οποία θα συνοδεύεται από αναλυτική 

βαθμολογία και οδηγό σπουδών, μέχρι 16 Φεβρουαρίου 2016. 
 

Ο πίνακας της βαθμολογίας (κατά αλφαβητική σειρά) των συμμετασχόντων είναι ο 
εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Εισαγωγή και 
Κριτική 

Κειμένου της 
Καινής 

Διαθήκης Μ.Ο 

Λειτουργική Ι. 
Εισαγωγή και Πηγές 
της Θείας Λατρείας Μ.Ο. 

Πατρολογία Ι. 
Εισαγωγή στην 
Πατρολογία - 

Γραμματεία και 
Θεολογία των 

Πατέρων Μ.Ο. 
ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

    Α΄ Β΄   Α΄ Β΄   Α Β΄     

1 Αστεριάδης Ιωσήφ 20 18 19 17 18 17,5 7 8 7,5 14,66 

2 Βαγγελινός Γεώργιος 6 6 6 17 16 16,5 17 16 16,5 13 

3 Βασιλειάδου Βασιλική 12 10 11 8 11 9,5 14 14 14 11,5 

4 Βεργίδου Άννα 16 15 15,5 11 13 12 10 10 10 12,5 

5 Βρατσίστας Νικόλαος 8 10 9 10 12 11 14 14 14 11,33 



6 Γεωργίτσης Δημήτριος 20 20 20 18 18 18 18 18 18 18,66 

7 Γώγος Νικόλαος  11 10 10,5 13 12 12,5 10 11 10,5 11,16 

8 Δαλαμήτρας Ιωάννης 13 15 14 15 16 15,5 20 20 20 16,5 

9 Ευαγγελίδου Ελευθερία 4 2 3 10 10 10 5 6 5,5 6,16 

10 Ζεϊμπέκη Ασπασία 11 10 10,5 18 17 17,5 13 13 13 13,66 

11 Ζέρβας Θεόδωρος- Δωρόθεος 10 10 10 

       

12 Ηλιάδης Κωνσταντίνος 12 10 11 18 18 18 17 17 17 15,33 

13 Ηλιάδης Φιλάρετος 13 12 12,5 18 17 17,5 10 10 10 13,33 

14 Καβατζικλής Φίλιππος 5 5 5 18 17 17,5 20 20 20 14,16 

15 Καπλανίδης Μιχαήλ 5 2 3,5 8 10 9 6 5 5,5 6 

16 Κεσσανίδου Κλεονίκη 10 10 10 12 12 12 10 10 10 10,66 

17 Κρούγια  Βίκτορ 11 12 11,5 15 13 14 18 18 18 14,5 

18 Κυριαζοπούλου Ευαγγελία 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 

19 Κυριαζοπούλου Ιωάννα 14 16 15 12 14 13 12 12 12 13,33 

20 Κωνσταντινίδου Βαϊα 12 10 11 18 17 17,5 11 12 11,5 13,33 

21 Μάττας Χρήστος 10 12 11 15 17 16 13 14 13,5 13,5 

22 Μπιζιρτζάκης Σάββας 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

23 Μπούρας Μιχαήλ 16 13 15 8 8 8 12 12 12 11,66 

24 Μπουφίδου Χριστίνα 16 16 16 15 13 14 11 10 10,5 13,5 

25 Ναζλίδης Νικόλαος 18 18 18 16 17 16,5 11 11 11 15,16 

26 Νικολέτου Αλίκη 17 17 17 18 19 18,5 19 19 19 18,16 

27 Νικολός Σωτήριος 18 17 17,5 16 15 15,5 13 13 13 15,33 

28 Νικόλτσιος Ιωάννης 12 10 11 14 12 13 11 11 11 11,66 



29 Νοβακίδου Αναστασία 6 5 5,5 12 10 11 5 5 5 7,16 

30 Παναγιώτ Ρόζ 3 2 2,5 10 10 10 13 13 13 8,5 

31 Παναγιωτίδου Βικτωρία 2 1 1,5 16 15 15,5 8 7 7,5 8,16 

32 Παναγιώτου Άννα 10 11 10,5 17 15 16 16 16 16 14,16 

33 Παντελιάδης Νικόλαος 6 5 5,5 10 11 10,5 8 7 7,5 7,83 

34 Παπαγεωργίου Δημήτριος 19 17 18 18 16 17 20 20 20 18,33 

35 Παπαδόπουλος Αναστάσιος 16 18 17 16 17 16,5 19 19 19 17,5 

36 Παπαδόπουλος Ματθαίος 3 2 2,5 8 8 8 1 1 1 3,83 

37 Παπαπουλίδης Κωνσταντίνος 4 4 4 12 10 11 11 10 10,5 8,5 

38 Πέγιος Κωνσταντίνος 5 6 5,5 13 10 11,5 8 8 8 8,33 

39 Πογιατζής Χρήστος 5 7 6 14 13 13,5 10 12 11 10,16 

40 Ρουκά Αικατερίνη 10 8 9 10 12 11 11 11 11 10,33 

41 Στεφανίδου Σοφία 13 11 12 

       

42 Στοϊτσης Θεόδωρος  16 17 16,5 12 13 12,5 15 15 15 14,66 

43 Σωτηριάδης Θωμάς 17 15 16 14 14 14 18 18 18 16 

44 Τάλαρης Στέργιος 12 10 11 18 18 18 20 20 20 16,33 

45 Τριανταφυλλίδης Κυριάκος 1 1 1 10 10 10 11 11 11 7,33 

46 Τσακαλίδου Μόνικα 15 17 16 18 16 17 13 12 12,5 15,16 

47 Τσακοπιάκος Γεώργιος 19 16 17,5 15 12 13,5 10 10 10 13,66 

48 Τσιοντικίδου Κυριακή 11 10 10,5 16 15 15,5 10 10 10 12 

49 Χαλαντζούκας Στέργιος 3 2 2,5 10 11 10,5 5 6 5,5 6,16 

50 Χλώρου Σταματούλα 10 10 10 

       

51 Ψαρίδου Λεμονιά  18 18 18 19 19 19 19 19 19 18,66 



Επιτυχόντες κατά φθίνουσα κατάταξη βαθμολογίας είναι οι εξής:  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Εισαγωγή και 
Κριτική Κειμένου 

της Καινής 
Διαθήκης Μ.Ο 

Λειτουργική Ι. Εισαγωγή 

και Πηγές της Θείας 

Λατρείας 
Μ.Ο. 

Πατρολογία Ι. 
Εισαγωγή στην 
Πατρολογία - 

Γραμματεία και 
Θεολογία των 

Πατέρων Μ.Ο. 
ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

    Α΄ Β΄   Α΄ Β΄   Α Β΄     

1 Γεωργίτσης Δημήτριος 20 20 20 18 18 18 18 18 18 18,66 

2 Ψαρίδου Λεμονιά 18 18 18 19 19 19 19 19 19 18,66 

3 Παπαγεωργίου Δημήτριος 19 17 18 18 16 17 20 20 20 18,33 

4 Νικολέτου Αλίκη 17 17 17 18 19 18,5 19 19 19 18,16 

5 Κυριαζοπούλου Ευαγγελία 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 

6 Παπαδόπουλος Αναστάσιος 16 18 17 16 17 16,5 19 19 19 17,5 

7 Δαλαμήτρας Ιωάννης 13 15 14 15 16 15,5 20 20 20 16,5 

8 Τάλαρης Στέργιος 12 10 11 18 18 18 20 20 20 16,33 

9 Σωτηριάδης Θωμάς 17 15 16 14 14 14 18 18 18 16 

10 Ηλιάδης Κωνσταντίνος 12 10 11 18 18 18 17 17 17 15,33 

11 Νικολός Σωτήριος 18 17 17,5 16 15 15,5 13 13 13 15,33 

12 Τσακαλίδου Μόνικα 15 17 16 18 16 17 13 12 12,5 15,16 

13 Ναζλίδης Νικόλαος 18 18 18 16 17 16,5 11 11 11 15,16 

14 Στοϊτσης Θεόδωρος  16 17 16,5 12 13 12,5 15 15 15 14,66 

15 Κρούγια  Βίκτορ 11 12 11,5 15 13 14 18 18 18 14,5 

16 Παναγιώτου Άννα 10 11 10,5 17 15 16 16 16 16 14,16 

17 Ζεϊμπέκη Ασπασία 11 10 10,5 18 17 17,5 13 13 13 13,66 

18 Τσακοπιάκος Γεώργιος 19 16 17,5 15 12 13,5 10 10 10 13,66 

19 Μάττας Χρήστος 10 12 11 15 17 16 13 14 13,5 13,5 

20 Μπουφίδου Χριστίνα 16 16 16 15 13 14 11 10 10,5 13,5 



21 Κωνσταντινίδου Βάϊα 12 10 11 18 17 17,5 11 12 11,5 13,33 

22 Κυριαζοπούλου Ιωάννα 14 16 15 12 14 13 12 12 12 13,33 

 
Σημειώνεται: Οι υποψήφιοι, Κυριαζοπούλου Ιωάννα, Κωνσταντινίδου Βάϊα και Ηλιάδης 
Φιλάρετος ισοψήφησαν. Σύμφωνα με το Νόμο (ΦΕΚ 3185/16-12-2013, άρθρο 2 παρ. 8): «Αν 
υπάρχουν περισσότεροι υποψήφιοι με την ίδια συνολική βαθμολογία, για την αποφυγή της 
υπέρβασης, λαμβάνεται υπόψη η κατοχή πτυχίου Τμήματος με συναφή μαθήματα με το 
Τμήμα κατάταξης, όπως αυτά ορίζονται από τα αντίστοιχα προγράμματα σπουδών». Τα 
μαθήματα που αναγράφονται στο πτυχίο Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης της υποψήφιας 
Βάϊας Κωνσταντινίδου παρουσιάζουν στενή συνάφεια με πολλά μαθήματα του Τμήματός μας 
(Ιστορία, Παιδαγωγικά). Ως εκ τούτου, η Βάϊα Κωνσταντινίδου προκρίνεται ως επιτυχούσα. 
Από τους άλλους δύο ισοψηφήσαντες διαπιστώνεται ότι η Ιωάννα Κυριαζοπούλου, 
πτυχιούχος Τμήματος Νοσηλευτικής, παρουσιάζει στην αναλυτική βαθμολογία της εξής τρία 
μαθήματα: 1. Εισαγωγή στην Κοινωνιολογία (Κωδ. 5333), 2. Βιοηθική (Κωδ.53326), 3. 
Εισαγωγή στην Ψυχολογία (Κωδ. 53337), τα οποία είναι συναφή με αντίστοιχα μαθήματα του 
Τμήματός μας: 1. Κοινωνιολογία του Χριστιανισμού (Υ306), 2. Χριστιανική Ηθική και Βιοηθική 
(ΥΕ09) και 3. Παιδαγωγικά ΙΙ. Παιδαγωγική Ψυχολογία (Υ406). Η αναλυτική βαθμολογία του 
άλλου ισοψηφήσαντος Φιλάρετου Ηλιάδη δεν παρουσιάζει κάποιο συναφές μάθημα. 
Επομένως προκρίνεται η Ιωάννα Κυριαζοπούλου. 
 

Επιλαχόντες 

1 Ηλιάδης Φιλάρετος 13 12 12,5 18 17 17,5 10 10 10 13,33 

2 Βεργίδου Άννα 16 15 15,5 11 13 12 10 10 10 12,5 

3 Τσιοντικίδου Κυριακή 11 10 10,5 16 15 15,5 10 10 10 12 

4 Νικόλτσιος Ιωάννης 12 10 11 14 12 13 11 11 11 11,66 

5 Γώγος Νικόλαος  11 10 10,5 13 12 12,5 10 11 10,5 11,16 

6 Κεσσανίδου Κλεονίκη 10 10 10 12 12 12 10 10 10 10,66 

 

 Επισημαίνεται ότι βασική προϋπόθεση για να θεωρείται κανείς επιτυχών στις 

εξετάσεις είναι να μην έχει συγκεντρώσει βαθμό έστω και σε ένα μάθημα, 

μικρότερο της βάσης, δηλαδή του δέκα (10). 

 

 

                                                                                          Από τη Γραμματεία. 


